
GLASNIK
URADNI VESTNIK OBČIN: 
CERKNICA, GROSUPLJE, LI­
TIJA, LJUBLJANA — BEŽI­
GRAD, CENTER, MOSTE-PO-
lje, Siska, viC-rudnik.
LOGATEC, VRHNIKA IN 
MESTNEGA SVETA LJUB­

LJANA

LJUBLJANA, 6. APRILA 1965 LETO XII., ŠTEV. 17

OBČINA
CERKNICA

144.
Na podlagi 66. do 91. člena te­

meljnega zakona o financiranju druž­
beno političnih skupnosti (Ur. list 
SFRJ št. 31-426/64), 68. člena zakona 
o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Urad. list 
SRS št. 36-196/64) in 90. člena sta­
tuta občine Cerknica je skupščina 
Občine Cerknica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. marca 1965 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah 

odloka o ustanovitvi cestnega sklada 
občine Cerknica

Odlok o ustanovitvi cestnega skla­
da občine Cerknica (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 16/64) 
se spremeni in dopolni tako, da se 
V prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o cestnem skladu občine Cerknica

1. člen
Cestni sklad občine Cerknica na­

daljuje s svojim delom kot cestni 
sklad občine Cerknica (v nadalj- 
hjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba. Sklad ima 

statut, s katerim se določajo zlasti 
Pravice in dolžnosti upravnega odbo­
ra in način poslovanja sklada. Statut 
sprejme upravni odbor sklada, po­
trdi pa ga skupščina občine Cerknica 
v treh mesecih od dneva uveljavitve 
tega odloka.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

trna predsednika in 4 člane:
— predsednika in dva člana ime- 

huje občinska skupščina,
— po enega člana pa delegirata:
— Krajevna skupnost Cerknica in
— Kmetijska zadruga Cerknica,

ki sta zainteresirani za stanje javnih 
eest in ulic ter prometa na njih.

4. člen
Sredstva sklada so:
1. dohodki za financiranje. vzdr-( 

Icvanje, rekonstrukcijo in gradnjo 
javnih cest, ki pripadajo občini po 
Zakonu o cestnih podjetjih oziroma 
Po predpisih, Izdanih na podlagi tega 
*akona,

2. dotacije Iz občinskega prora- 
'•Una,

3. drugi dohodki (dotacije, pomoči 
m darila).

Sklad lahko najema posojila.

5. člen
Sredstva sklada se dajejo ra vzdr­

ževanje javnih cest In ulic v mestnih 
naseljih brez povračila.

6. člen
Oohodki sklada se v skladu z 

"^užbenim planom in smernicami 
pupščine občine Cerknica določajo 
lr> razporejajo ■ finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejme upravni od­
bor sklada in ga predloži skupščini 
občine Cerknica na vpogled.

7. člen
Predvideni in dejanski dohodki 

ter predvidena in dejanska razpore­
ditev in uporaba sredstev se izkazu­
jejo z zaključnim računom sklada.

Zaključni račun sprejme upravni 
odbor in ga predloži hkrati s poro­
čilom o poslovanju sklada skupščini 
občine Cerknica na vpogled.

8. člen
Odredbodajalec za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora sklada ali 
druga oseba, ki jo za to pooblasti 
upravni odbor.

9. člen
Administrativne in tehnične posle 

opravlja delovna organizacija, ki jo 
za to delo pooblasti upravni odbor 
sklada.

10. Člen
Do potrditve statuta sklada se 

uporabljajo sedanja pravila sklada.

11. člen
Do Imenovanja upravnega odbora 

sklada po tem odloku upravlja sklad 
sedanji upravni odbor.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Številka: 3/0-402-13/65
Datum: 25. marca 1965

Predsednik
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič, L r.

• 145
Na podlagi 66. do 91. člena te­

meljnega zakona o financiranju druž­
beno političnih skupnosti (Urad. list 
SFRJ št. 31/64). 68. člena zakona o 
financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Urad. list 
SRS št. 36-196/64) in 90. člena sta­
tuta občine Cerknica je skupščina 
občine Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 25. marca 1965 sprejela.

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka 
o ustanovitvi gozdnega sklada občine

Cerknica

Odlok o ustanovitvi gozdnega 
sklada občine Cerknica (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 76/61) se spremeni in dopolni ta­
ko, da se v prečiščenem besedilu 
glasi:

ODLOK
o gozdnem sklada občine Cerknica

1. člen
Gozdni sklad občine Cerknica na- 

doljuje z delom kot gozdni sklad 
občine Cerknica. (V nadaljnjem be­
sedilu: sklad.)

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad Ima statut, s katerim se 

določita organizacija In način poslo­
vanja ter pravice in dolžnosti uprav­

nega odbora. Statut sprejme uprav­
ni odbor sklada, potrdi pa ga skup­
ščina občine Cerknica, v treh mese­
cih od dneva uveljavitve tega od­
loka.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima predsednika in 8 članov. Pred­
sednika in člane upravnega odbora 
imenuje za dobo dveh let skup­
ščina občine Cerknica izmed javnih 
delavcev in strokovnjakov ter gozd­
nih posestnikov na območju občine 
Cerknica. Referent za gozdarstvo je 
po svojem položaju član upravnega 
odbora.

4. člen
V gozdni sklad se stekajo nasled­

nja sredstva:
1. predpisani prispevki od pose­

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu do­
ločil uredbe o prispevkih za gozdne 
sklade,

2. odškodnina za gozdne škode,
3. proračunske dotacije in sred­

stva, ki jih dajejo gospodarske or­
ganizacije,

4. anuitete in obresti od posojil,
5. razni drugi dohodki.

5. člen
Sredstva gozdnega sklada se sme­

jo uporabljati samo:
— za gojitev, varstvo ter vzdrže­

vanje gozdov ter gozdnih tal,
— za obnovo in rekonstrukcijo 

gozdov,
— za nova pogozdovanja eksten­

zivne in intenzivne oblike (intenziv- 
li nasadi in plantaže),

— za gradnjo naprav in drugih 
objektov, ki služijo pospeševanju go­
zdarstva,

— za raziskovalna dela na pod­
ročju gozdarstva,

6. člen
Dohodki sklada se v skladu l 

družbenim planom in smernicami 
skupščine občine Cerknica določajo 
in razporejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejme upravni od­
bor sklada in ga predloži skupščini 
občine Cerknica na vpogled.

7. člen
Predvideni in dejanski dohodki 

ter predvidena in dejanska razpore­
ditev in uporaba sredstev se izkazu­
jejo z zaključnim računom sklada.

Zaključni račun sprejme upravni 
odbor sklada In ga predloži hkrati 
s poročilom o poslovanju sklada 
skupščini občine Cerknica na vpo­
gled.*

8. člen
Odredbodajalec za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora sklada ati dru­
ga oseba, ki jo za to pooblhsti 
upravni odbor.

9. člen
Strokovno, administrativno-In fi­

nančno poslovanje sklada opravlja 
za finance in gospodarstvo pristojni 
upravni organ skupščine občine 
Cerknica.

10. člen
Da potrditve statuta sklada se 

uporablja sedanja pravila sklada.

11. člen
Do imenovanja članov upravnega 

odbora gozdnega sklada po tem od­
loku upravlja sklad sedanji upravni 
odbor sklada.

12. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku.

Številka: 1/1-420-40/65
Datum: 25. marca 1965 

Predsednik
skupščine občine Cerknica 

Franc Kavčič, 1. r.

OBČINA
GROSUPLJE

Poročilo
občinske volilne komisije 

o izida volitev 
v občinsko skupščino

146.
Občinska volilna komisija Grosup­

lje daje na podlagi 94. člena zakona 
o volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Urad. list SRS 
št, 11/63)

POROČILO
o izidu volitev odbornikov

v skupščino občine Grosuplje, 
ki bo bile dne 26. in 28. marca 1965

I. Občinski zbor
V volilni enoti St. 1, v kateri se 

voli en odbornik, sta bila dva kandi­
data, in sicer: Anton Frbežar, Raz­
drto, ki je dobil 283 glasov in Vinko 
Žgajnar, Šmarje, ki je dobil 143 gla- 
~ov. Neveljavnih glasovnic je bilo 40.

Za odbornika je bil izvoljen An­
ton Frbežar. Razdrto.

V volilni, enoti št. 3, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandidat, 
in sicer: Menka Marjetič, Grosup­
lje, ki je dobila 302 glasova. Neve­
ljavnih je bil 87 glasovnic.

Za odbornico je bila izvoljena 
Zdenka Marjetič, Grosuplje.

V volilni enoti St. 5, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer; Anton Pavčič st, 
Gatina, ki je dobil 177 glasov, in 
Ivan Čož, Perovo 13, ki je dobil 212 
glasov. Neveljavnih je bilo 42 gla­
sovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Ivan 
Coš, Perovo 13.

V volilni enoti ČL 7, v kateri se 
voli en odbornik, so biti trije kan­
didati, in sicer: Janez Valentinčič, 
Bičje, ki je dobil 182 glasov, Alojz 
Rebolj. Ponova vas, ki je dobit 154 
glasov in Alojz Dremelj, Mala vas. 
ki je dobil 158 glasov. Neveljavnih 
je bilo 19 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Janez 
Valentinčič, Bičje.

V volilni enoti St. 9. v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan- 
dinata, in sicer: Jože Ahlin. Zagra­
dec pri Grosupljem, ki je dobil 340 
glasov, in Alojz Drobnič, Sp. Slivni­
ca, ki Je dobil 246 glasov. Neveljav­
nih je bilo 28 glasovnic.



104 GLASNIH

Za odbornika je bil izvoljen Jože 
Ahlin. Zagradec pri Grosupljem.

V rolilni enoti št. 11, v kateri se 
voli en odbornik, so bili trije kan­
didati, in sicer: Jože Vidic, Velika 
Račna 21, ki je dobil 113 glasov, An­
ton Zaviršek, Mala Račna 34, ki je 
dobil 252 glasov, in Jože Kastelic, 
Vel. Ilova gora 1, ki je dobil 119 gla­
sov. Neveljavnih je bilo 6 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Anton 
Zaviršek, Mala Račna 34.

V volilni enoti št. 13, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Franc Rošelj, Pred- 
struge, ki je dobil 128 glasov, in 
Jože Brodnik, Ponikve 81, ki je do­
bil 250 glasov. Neveljavne so bile 3 
glasovnice.

Za odbornika je bil izvoljen Jože 
Brodnik, Ponikve 81.

V volilni enoti št. 15, v kateri se
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Anton Adamič,
Kompolje 123, ki je dobil 276 gla­
sov, in Stane Vodičar, Podgora, ki 
je dobil 207 glasov Neveljavnih je 
bilo 9 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Anton 
Adamič, Kompolje 123.

V volilni enoti št. 17, v kateri se 
voli eri odbornik, sta bila dva kandi­
data, in sicer: Jože Dremelj, Zgor. 
Draga, ki je dobil 344 glasov, in 
Karol Šparovec, Stari trg pri Viš­
nji gori, ki je dobil 193 glasov. Ne­
veljavnih je bilo 18 glasovnic.

Za odbornika je bil Izvoljen Jože 
Dremelj, Zgor. Draga.

V volilni enoti št. 19, v kateri se
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Anton Omahen,
Mala Dobrava 2, ki je dobil 270 gla­
sov, in Alojz Lampret, Stična 31, ki 
je dobil 220 glasov. Neveljavnih je 
bilo 32 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Anton 
Omahen, Mala Dobrava 2.

V volilni enoti št. 21, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Janko Petek, Šent­
vid pri Stični št. 60, ki je dobil 513 
glasov, in Anton Markovič, Vel. Češ­
njice 1, ki je dobil 153 glasov. Ne- 
\ eljavnih je bilo 26 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Janko 
Petek, Šentvid pri Stični 60.

V volilni enoti št. 23, v kateri se 
voli en odbornik, so bili štirje kan­
didati, in sicer: Jože Antončič, Dob 
pri Šentvidu, ki je dobil 163 glasov, 
Alojz Bregar, Sela pri Dobu 1, ki je 
dobil 106 glasov, Vid Glavič, Škofije, 
ki je dobil 71 glasov, in Alojz Sraj, 
Hrastov dol, ki je dobil 165 glasov. 
Neveljavnih je bilo 14 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Alojz 
Sraj, Hrastov dol.

V volilni enoti št. 25, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Srečko Namer, Po­
tok pri Muljavi 9, ki je dobil 157 
glasov, in Ciril Jurčič, Muljava, ki 
je dobil 272 glasov. Neveljavnih je 
bilo 39 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Ciril 
Jurčič, Muljava.

V volilni enoti št. 27, v kateri se 
voli en odbornik, so bili trije kan­
didati, in sicer: Ivan Rošelj, Fužina 
39, ki je dobil 142 glasov, Ignac Kor­
bar, Grintavec 22, ki je dobil 88 
glasov, in Ivan Skoda, Vel. Globoko 
18, ki je dobil 56 glasov. Neveljav­
nih je. bilo 31 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Ivan 
Rošelj, Fužina 39.

V volilni enoti št. 29, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Karol Puš, Ambrus 
33, ki je dobil 361 glasov in Ciril 
Boben, Kal 11, ki je dobil 205 gla­
sov. Neveljavnih je bilo 34 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Karol 
Puš, Ambrus 33.

II. Zbor delovnih 
skupnosti

1. skupina: 
Gospodarstvo

Prva podskupina
V volilni enoti št. 2, v kateri se 

voli en odbornik, so bili trije kan­
didati, in sicer: Franc Vidmar, Gro­
suplje 35, to je dobil 85 glasov, 
Andrej Struna iz Sel pri Šmarju 1, 
ki je dobil 43 glasov, in Francka 
Zupančič, Grosuplje 183, ki je do­
bila 2 glasova. Neveljavnih je bilo 
7 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Franc 
Vidmar, Grosuplje 35.

V volilni enoti št. 4, v kateri se
voli en odbornik, so bili trije kan­
didati, in sicer: Franc Janežič,
Hrastje, ki je dobil 84 glasov, Franc 
Janežič, Grosuplje 191, ki je dobil 
64 glasov, in Franc Hodko, Vel. 
Mlačevo 14, ki je dobil 67 glasov. 
Neveljavnih je bilo 5 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Franc 
Janežič, Hrastje.

V volilni enoti št. 6, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Jože Stupnik, Vel. 
Račna 12, ki je dobil 113 glasov, in 
Alojz Kastelic, Grosuplje 44, ki je 
dobil-67 glasov. Neveljavnih je bilo 
5 glasovnic.

Za odbornika je bilo izvoljen Jože 
Stupnik, Vel. Račna 12.

V volilni enoti št. 8, v kateri se 
voli en odbornik, sta Bila dva kan­
didata, in sicer: Anton Rus, Gro­
suplje, ki je dobil 22 glasov, in 
Alojz Janežič, Cikava, ki je dobil 
116 glasov. Neveljavnih je bilo 6 gla­
sovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Alojz 
Janežič, Cikava.

V volilni enoti št. 10, v kateri se
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Jože Zniderič,
Ivančna gorica 18, ki je dobil 102 
glasova, in Mirko Zupet, Stična 22, 
ki je dobil 30 glasov. Neveljavni 
sta bili dve glasovnici.

• Za odbornika je bil izvoljen Jože 
Zniderič, Ivančna gorica 18.

V volilni enoti št. 12, v kateri se 
voli en odbornik, so bili trije kan­
didati, in sicer: Marija Anžlovar, 
Šentvid pri Stični 127, ki je dobila 
80 glasov, Jožefa Krašovec, Šentvid 
pri Stični 50, ki je dobila 26 glasov, 
in Ign£c Strmole, Stična št, 86, ki je 
dobil 75 glasov. Neveljavnih je bilo 
9 glasovnic.

Za odbornico je bila Izvoljena 
Marija Anžlovar, Šentvid pri Stič­
ni 127.

V volilni enoti št. 14. v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Marjan Miklič, Vi­
dem, ki je dobil 165 glasov, in Rajko 
Gruden, Zdenska vas, ki je dobil 59 
glasov. Neveljavne so bile 4 gla­
sovnice.

Za odbornika je bil izvoljen Mar­
jan Miklič, Videm.

Druga podskupina:
V volilni enoti št. 16, v kateri se 

voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: ing. Edo Robežnik, 
Škofljica, ki je dobil 118 glasov in 
Vinko Zupančič, Žalna, ki je dobil 
220 glasov. Neveljavnih je bilo 23 
glasovnic.

Za odbornika je bi lizvoljen Vin­
ko Ziipančlč, Žalna.

V, volilni enpti št. 18, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Leopold Novljan, 
Peščenik, ki je dobil 540 glasov in 
Silvo Ajdišck, Stična, ki je dobil 281 
glasov. Neveljavnih je bilo 60 gla­
sovnic.

Za odbornika je bil Izvoljen Leo­
pold Novljan, Peščenik.

V volilni enoti št. 20, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandidat, 
In sicer: Ing. Jože Javorhik, Ivančna

gorica, ki je dobil 426 glasov. Neve­
ljavnih je bilo 25 glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen ing. 
Jože Javornik, Ivančna gorica.

V volilni enoti št. 22, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Stane Klinc, Kom­
polje, ki je dobil 491 glasov, in ing. 
Jože Gerkšič, Videm 36c, ki je dobil 
158 glasov. Neveljavnih je bilo 29 
glasovnic.

Za odbornika je bil izvoljen Stane 
Klinc, Kompolje.

2. skupina:
Prosveta in kultura

V volilni enoti št. 24, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Ludvik Andolšek, 
Dobrepolje 35, ki je dobil 26 glasov, 
in Anica Ožanič, Višnja gora, ki je 
dobila 28 glasov. Neveljavnih gla­
sovnic ni bilo.

Za odbornico je bila izvoljena 
Anic Ožanič, Višnja gora.

3. skupina:
Zdravstvo in socialno varstvo
V volilni enoti št. 26, v kateri se 

voli en odbornik, je bil en kandidat, 
in sicer: Rudi Lapajne, ki je dobil 
106 glasov. Neveljavnih glasovnic ni 
bilo.

Za odbornika je bil izvoljen Rudi 
Lapajne, Ljubljana.

4. skupina:
Organizacijsko-politična

V volilni enoti št. 28, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer: Jože Kovač, Gro­
suplje, ki je dobil 8 glasov in Janez

Lesjak, ki je dobil 45 glasov. Neve­
ljavnih glasovnic ni bilo.

Za odbornika je bil izvoljen Janez 
Lesjak, Grosuplje.

Številka: 013-25/65-1/1 
Datum: 29. marca 1965

Občinska volilna komisija: 
Predsednik

dr. Vlado Fajfar, 1. r.
Tajnik

Janez Koščak, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
Poročilo

občinske volilne komisije 
o izidu volitev 

v občinsko skupščino

V smislu člena 1. zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okraj­
nih skupščin (Ur. list SRS št. 11/63) 
izdaja občinska volilna komisija 
Ljubljana-Šiška

POROČILO
za volitve odbornikov občinskega 

zbora občinske skupščine Ljubljana- 
Šiška na dan 28. marca 1965

Volil.
enota

5
7
9

11

19
21
23

Kandidat

Miloš Mikolič 
Vlado Mikolič 
Tone Simončič 
Ida Jelovšek 
Milena Levak 
Janko Pirkovič 
Anton Franzot 
Mirko Damjan 
Danilo Sbrizaj 
Bojan Zavašnik 
ing. Viktor Nolimal 
Anton Reja 
Ljubo Božič 
Alojz Žalec 
Lovro Krašovec 
Jože Kobal 
Miran Goslar 
Ivan Kranjc 
Ivan Šlosar 
Franc Kristan 
Janko Šinkovec 
Miro Babnik 
Jakob Suhadolc ml. 
ing. Pavel Prinčič 
Janez Debevec ml. 
Anton Petrovčič 
Janez Klobučar 
Franc Zavodnik 
Miroslav Brank 
Ferdinand Setina 
Ivan Kušar 
Anton Kunstelj 
Stefan Borčnik 
Stupar Franc 
Predrag Stojanovič 
Avgust Sešek 
Andrej Sušnik 
Milan Starman 
Anton Šušteršič ml. 
Ivan Triler

številka: 27/65 
Datum: 31. marca 1965

Občinska volilna komisija:

Predsednik
Damijan Conč, 1. r.

Tajnik
Vinko Borštner, 1. r.

Član
Milan Seme, 1. r.

31
33

Štev. Kandidat, Izvoljen Nevelj.
glasov za odbornika glasov.

145
81

237 Tone Simončič 19
287
310 Milena Levak 42

1036 Janko Pirkovič 52 .
560 Anton Franzot 59
713 Mirko Damjan 14
499 Danila Sbrizaj
430 45
492 ing. Viktor Nolimal
314 30
415 Ljubo Božič
157 38
526 Lovro Krašovec
381 94
881 Miran Goslar 32

1035 Ivan Kranjc 116
318
406 Franc Kristan 61
214 Janko Šinkovec 28
120 28

74
294 Ing. Pavel Prinčič
240 45
464 Anton Petrovčič
259 33
620 Franc Zavodnik 25
499 Miroslav Brank

e 224 65
370 Ivan Kušar
146 49
389 Stefan Borčnik
181 58
414
494 Avgust Sešek 110
358 Andrej Sušnik
214 46
296
390 Ivan Triler 54

148.
V smislu 94/1. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Ur. 1. SRS št. 11/63) 
izdaja občinska volilna komisija 
Ljubljana-Šiška

POROČILO
za volitve odbornikov zbora 
delovnih skupnosti občinske 
skupščine Ljubljana-Siška 

na dan 26. in 28, marca 1965



glasnik 105

Volil.
enola Kandidat Štev.

glasov

X' skupini gospodarstvo:
3 Vinko Kavčič 429

ing. Otmar Rehberger 469
6 Savo Žigon 182

Anton Malnar 143
Roman Snoj 75
Janez Terlep 89

7 Ančka Žitnik 215
Jože Pungerčar 113
Srečko Zupančič 181

8 Franc Brank 209
Franc Jesihar 117
Matevž Sever 67

9 Ivica Prosen 279
Ivan Jaklin 117

11 Franc Rakovec 191
ing. Miha Luckman 274

12 Ivan Gorenc 234
Franc Ribič 235
Milan Maraž 66

15 Avgust Drnovšek 277
Florijan Pajgelj 297
Miha Turšič 151

20 Vinko Kabaj 128
Maks Kričej 192
ing. Costa Da Damos 137

21 Boris Tertnik 274
Jože Šteblaj 259

22 Ivan Nemanič 225
Marjan Miklavčič 245

24 Jože Medle 53
Franc Dolžan 54
Drago Šavor 43
Stane Kores 20
Maks Cebek 227
Stanko Furer 169

25 Franc Kovačec 542
31 Roman Trampuš 449
32 Franc Vončina 201

Julka Šuštaršič 170
Francka Cerar 133

V podskupini: kmetijstvo
33 Anton Vrhunc 244

Anton Černe 516
Franc Kopač 144
Tine Križaj 104

V skupini: prosveta in kultura
34 Tončka Šenk 57

Majda Lenič 35
Zorka Tribušon 33

37 Vilko Kolar 100
Ivo Cernilec 30

38 Štefan Temlin 31
Nada Tičar 80
ing. prof. Drago Praintz

V skupini: zdravstvo
35

39
in socialno varstvo

Ivica Bežan 63
Milka Gruden 17

40 Rafael Draksler 228

V skupini: državni organi, 
družbene organizacije in društva
44 Janez Križnar 535

Koloman Žibrik 56
Številka: 28/65 
Datum: 31. marca 1965

Občinska volilna komisija: 
Predsednik

Damijan Conč, 1. r.
Tajnik

Vinko Borštner, 1, r.
Član

Milan Seme, 1. r.

Kandidat, Izvoljen Nevelj.
za odbornika glasov.

70
ing. Otmar Rehberger 
Savo Žigon

16
Ančka Žitnik

18
Franc Brank

21
Ivica Prosen

17

ing. Miha Luckman 32

Franc Ribič
28

Florijan Pajgelj
44-

Maks Kričej
21

Boris Tertnik ;
31
" '

Marjan Miklavčič 49

Maks Cebek
56

Franc Kovačec 94
Roman Trampuš 24
Franc Vončina

50

•
Anton Černe

46

Tončka Šenk

2
Vilko Kolar

2

Nada Tičar
4

Ivica Bežan
2

Rafael Draksler 1

Janez Križnar
7

občine Ljubljana-Vič-Rudnik podaja 
na podlagi 94. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okraj­
nih skupščin

POROČILO
e izidu volitev odbornikov 

občinskega zbora skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, 
ki so bile dne 28. marca 1965

OBČINA
LJUBLJANA-
VIČ-RUDNIK

*6itiske volilne komisij« 
o izidu volitev 

v občinsko skupščino

volUna komisija za 
odbornikov občobčinske skupšči

Za odbornike občinske skupščine 
so bili kandidirani in izvoljeni v 
občinski zbor naslednji kandidati:

1. v volilni enoti št. 2 — Galjevi- 
ca, v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, In sicer:

dr. Danica Bern, Ljubljana, Do­
lenjska cesta 50, ,

Vera Valant, Ljubljana, Galjevi- 
ca 232,

Neveljavnih glasovnic jo. bilo 41.
Za odbornico je izvoljena dr. Da­

nica Bem, ki je dobila 669 glasov.
2. v volilni enoti št. 4 — Rudnik, 

v kateri se voli en odbornik, so kan­
didirali trije kandidati, in sicer:

Bogdan Bradač, Ljubljana, Spod. 
Rudnik II/l,

Franc Krnc, Ljubljana, Dolenjska 
cesta 97,

Ivan Suhadolc, Ljubljana, Dolenj­
ska cesta 115.

Neveljavnih glasovnic je bilo 37.
Za odbornika je izvoljen Bogdan 

Bradač, ki je dobil 490 glasov.
3. V volilni enoti št. 5 — Trno­

vo I, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer

Anica List, Ljubljana, Staretova 
ulica 31.

Neveljavnih glasovnic je bilo 122.
Za odbornika je izvoljena Anica 

List, ki je dobila 1308 glasov.
4. V volilni enoti št. 6 — Trno­

vo II, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Marjan Glavan, Ljubljana, Kra­
kovska 29,

Aleš Mišigoj, Ljubljana, Stareto­
va 21

Neveljavnih glasovnic je bilo 99.
Za odbornika je izvoljen Marjan 

Glavan, ki je dobil 841 glasov.
5. V volilni enoti št. 9 — Kolezija 

II, v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Franc Umbreht, Ljubljana, Krim­
ska 14,

Stane Curk, Ljubljana, Krimska 
ul. 17.

Neveljavnih glasovnic je bilo 87.
Za odbornika je izvoljen Stanc 

Curk, ki je dobil 690 glasov.
6. V volilni enoti št. 12 — »Milan 

Cesnik II«, v kateri se voli en od­
bornik, so bili trije kandidati, in 
sicer:

Karel Kajfež, Ljubljana, Oraž- 
nova 10,

ing. Marjan Kolarič, Ljubljana, 
Oslavijska 5f,

ing. Božo Drakulič, Ljubljana, 
Postojnska 23.

Neveljavnih glasovnic je bilo 46.
Za odbornika je izvoljen ing. 

Marjan Kolarič, ki je dobil 461 gla­
sov.

7. V volilni enoti št. 14 — »Malči 
Belič II«, v kateri se voli en odbor­
nik, je kandidiral en odbornik, in 
sicer

Viktor Ceč, Ljubljana, Redelon- 
ghijeva 23.

Neveljavnih glasovnic je bilo 31.
Za odbornika je izvoljen Viktor 

Ceč,«ki je dobil 703 glasove.
8. V volilni enoti št. 16 — »Rožna 

dolina I«, v'kateri se voli en odbor­
nik, je bil en kandidat, in sicer

Mara Zevnik, Ljubljana, Rožna 
dolina, c. VI.

Neveljavnih glasovnic je bilo 55.
Za odbornika je izvpljena Mara 

Zevnik, Ljubljana, ki je dobila 840 
glasov.

9. V volilni enoti št. 18 — Rožna 
dolina III, v kateri se voli en od­
bornik, je kandidiral en kandidat, in 
sicer

Franc Jecelj, Ljubljana, Bizjako­
va ul. 2.

Neveljavnih glasovnic je bilo 59.
Za odbornika je izvoljen Franc 

Jecelj. ki je dobil 949 glasov.
10. V volilni enoti št. 21 — Brdo, 

v kateri se voli en odbornik, je bil 
en kandidat, in sicer

Franc Pavlin, Ljubljana, Grič 9.
Neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Za odbornika je izvoljen Franc 

Pavlin, ki je dobil 911 glasov.
11. V volilni enoti št. 26 — Rob, 

v kateri se voli 6n odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Anton Klančar, Pečki 2, p. Rob,
Janez Gerorti, Veliki Osolnik 9, 

p. Rob.
Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika je izvoljen Anton 

Klančar, Pečki 2, ki je dobil 393 
glasov.

12. V volilni enoti št. 27 — Tur­
jak, v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Jože Podržaj, Javorje št. 5,
Jože Pirman, Čatež št. 1. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je izvoljen Jože 

Pirman, ki je dobil 323 glasov.
13. V volilni enoti št. 28 — Ze- 

limlje, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Vid Piškur, Zelimlje 19,
Janez Jereb, Pijava Gorica 10. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 16. 
Za odbornika je izvoljen Vid Pi­

škur, ki je dobil 277 glasov.
14. V volilni enoti št. 31 — Tomi- 

šelj, v kateri se voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer:

Franc Intihar, Iška vas 37. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 27.

Za odbornika je izvoljen Franc 
Intihar, ki je dobil 852 glasov.

15. V volilni enoti, št. 33 — Pod­
peč, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Danilo Bajat, Podpeč 74,
Jože Menard, Jezero 7. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 37. 
Za odbornika je bil izvoljen Jože 

Menard, ki je dobil 342 glasov.
16. V volilni enoti št. 34 — Bre­

zovica, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Slavko Sedej, Brezovica 193, 
Edvard Velkavrh, Brezovica 183. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 118. 
Za odbornika je izvoljen Edvard 

Velkavrh, ki je dobil 769 glasov.
17. V volilni enoti št. 36 — Do­

brova, v kateri se voli en odbornik, 
so bili trije kandidati, in sicer:

Izidor Kogovšek, Brezje 37, pošta 
Dobrova, ,

Viktor Zadnikar, Hruševo 2, pošta 
Dobrova,

Branko Golobič, Dobrova 88, p. 
Dobrova.

Neveljavnih glasovnic je bilo 134. 
Za odbornika je Izvoljen Viktor 

Zadnikar, ki je dobil 477 glasov.
18. V volilni enoti št. 38 — Hor­

jul II, v kateri se voli en odbornik, 
so bili trije kandidati, in sicer:

Franc Golc, Vrzdenec, p. Horjul, 
Ivan Šubic, Šentjošt 33, p. Horjul, 
Anton Gerjol, Samotorica 4, pošta 

Horjul.
Neveljavnih glasovnic je bilo 16. 
Za odbornika je izvoljen Franc 

Golc, ki je dobil 303 glasove.
19. V volilni enoti št. 39 — Pol­

hov Gradec, v kateri se voli en od­
bornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

Jože Kavčič, Polhov Gradec 29, 
Vlado Podlogar, Polh. Gradec 74. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 111. 
Za odbornika je bil izvojjen Jože 

Kavčič, ki je dobil 797 glasov.
20. V volilni enoti št. 40 — Črni 

vrh, v kateri se voli en odbornik, 
sta kandidirala dva kandidata, in 
sicer:

Alojz Jereb, Črni vrh 57, p. Pol­
hov Gradec,

Franc Kržišnik, Rovt 14, pošta 
Polhov Gradec.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika je izvoljen Alojz 

Jereb, ki je dobil 239 glasov.
številka: 020-30/65 
Datum: 28. 3. 1965 

Občinska volilna komisija: 
Predsednik

Milko Dobravce, 1. r.
Tajnik

Jože Gornik, 1. r.
Član

Dušan Jelušič, 1. r.

150.
Občinska volilna komisija za vo­

litve odbornikov občinske skupščine 
Ljubljana-Vič-Rudnik podaja na pod­
lagi 94. člena zakona o volitvah od­
bornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin



106
GLASNIK

POROČILO
o izida nadomestnih volitev 

odbornikov občinskega zbora skup­
ščine občine Ljubljana-Vič-Rudnik,

ki so bile dne 28. marca 1965
Za odbornike občinske skupščine 

so kandidirali in bdi izvoljeni v ob­
činski zbor naslednji kandidati:

1. V volilni enoti št. 11 — »Milan 
Cesnik II«, v kateri se voli en od­
bornik, je bil en kandidat, in sicer

Majda Česen, Ljubljana, Vrhov- 
nikova 12.

Neveljavnih glasovnic je bilo 71.
Za odbornika jn izvoljena Majda 

Česen, ki je dobila 1297 glasov.
2. V volijni enoti št 15 — »Malči 

Belič III«, v kateri se voli en od­
bornik, je bil en kandidat, in sicer:

ing. Slavko Korbar, Ljubljana, 
Rožna dolina c. XII.

Neveljavnih glasovnic je bilo 21.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Slavko Korbar, ki je dobil 711 glasov.
3. V volilni enoti št 24 — Lav^ 

rica, v kateri se voli en odbornik, 
so bili trije kandidati, in sicer:

Anton Cugelj, Lavrica 58,
Franc Križ, Lavrica 109,
Pavel Martinc, Sela 11.
Neveljavnih glasovnic je bilo 35.
Za odbornika je izvoljen Pavel 

Martinc, ki je dobil 352 glasov.
Številka: 020-30/65
Datum: 28. 3. 1965 

Občinska volilna komisija- 
Predsednik 

Milko Dobravec. 1. r.
Tajnik

Jože Gornik, 1. r.
•Član

Dušan Jelušlč, 1. r.

151.
Občinska volilna komisija za vo­

litve odbornikov občinske skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik podaja 
na podlagi 94. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih iriokraj- 
nih skupščin

POROČILO
o leldu volitev odbornikov zbora 

delovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, Id so bile 

dne 26. In 28. marca 1965
Za odbornike zbora delovnih 

skupnosti občinske skupščine so kan­
didirali in bili izvoljeni naslednji 
kandidati:

1. V volilni enoti Št 1 — Tobač- 
ng tovarna — del, v kateri se voli 
en odbornik, sta bila dva kandidata, 
in sicer:

ing. Ela^ Vran jek, Ljubljana, Tria- 
Škd c. 4,

Metka Skubic, Ljubljana, Rožna 
dolina c. V/15. .

Neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Za odbornika je bila izvoljena

ing. Eto Vranjek, ki je dobita 124
glBSOV.

2. V volilni enoti št 2 — Tobačna 
tovarna — del, v kateri se voli en 
odbornik, sta bila dva kandidata, in

ing. Drago Justin, Ljubljana, Bi-

Lojze Makarovič, Ljubljana, Trža­
ška c. 4.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.
Za odbornika je bil izvoljen Ing. 

Drago Justin, ki je dobil 124 glasov.
3. V volilni enoti št 6 — ELES, 

v kateri sc voli en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Aleksander Živko, Ljubljana, Ja-
Hmnc [r n HVa

Franc Anžič, Ljubljana, Obrtni­
ška 6,

ing. Vid Jančič, Ljubljana, Hrvat- 
ski trg 5.

Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika je izvoljen Aleksan­

der Živko, ki je dobit 110 glasov.
4. V volilni enoti št. 9 — Tehno-

grad, v kateri se voli en odbornik, 
so kandidirali trije kandidati, in si­
cer:

Vlado Bogovič, Ljubljana, Prera- 
dovičeva 20,

Ivan Hozjan, Ljubljana, Knezov 
štradon 39,

ing. Franc Banovec, Ljubljana, 
Matjaževa 17.

Neveljavnih glasovnic je bilo 98.
Za odbornika je izvoljen Vlado 

Bogovič, ki je dobil 138 glasov.
5. V volilni enoti št. 11 — Mer­

cator Hrana, v kateri se voli en 
odbornik, sta bita dva kandidata, in 
sicer:

Jože Jeraj, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 11,

Olga Strajcel, Ljubljana, Bizjako­
va ul. 13.

Neveljavnih glasovnic je bilo 19.
Za odbornika je izvoljen Jože

Jeraj, ki je dobil 265 glasov.
6. V volilni enoti št. 12 — Čev­

ljarstvo Rožnik, v kateri se voli en 
odbornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

Jože Ivanc, Ljubljana, Prerado- 
vičeva 9,

Marija Tratnik, Ljubljana, Krim-

Neveljavnih glasovnic je bilo 16.
Za odbornika je Izvoljen Jože

Ivane, ki je dobil 213 glasov.
7. V volilni enoti št. 15 — Elek- 

troprojekt, v kateri se voli en odbor­
nik, je bil en kandidat, in sicer:

ing. Vlado Slokan, Ljubljana, Ko- 
lezijska 9.

Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Vlado Slokan, ki je dobil 173 glasov.
8. V volilni enoti ŠL 16 — Uten- 

silia, v kateri se voli en odbornik, 
sta bita dva kandidata. In sicer:

Marjan Sadar, Ljubljana, Stroe- 
majerjeva 14,

Franc Žagar, Ljubljana, Dolenj- 
' ska cesta 158.

Neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Za odbornika je izvoljen Marjan 

Sadar, ki je dobil 283 glasov.
9. V volilni enoti št. 21 — LKL 

Podpeč, v kateri se voli en odbor­
nik, sta bila dva kandidata, in sicer:

Janez Zajc, Jezero 73, p. Preserje,
Ignac Selih, Prevalje 16, p. Pre-

Neveljavnih glasovnic je bilo 7.
Za odbornika je izvoljen Janez 

Zajc. ki je dobil 137 glasov.
10. V volilni enoti št 22 — Ko­

vinska industrija Ig, v kateri se voli 
en odbornik, sta bila dva kandidata, 
in sicer:

Ivan Selič. Ig 212, p. Ig pri Ljub­
ljani.

Minka Brancelj, Iška 6, p. Ig pri 
Ljubljani.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20.
Za odbornika je izvoljen Ivan 

Selič, ki je dobil 178 glasov.
11. V volilni enoti št. 24 — LKL 

Velike Lašče, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, in 
sicer

ing. Slavko Preložnik, Kočevje, 
Kidričeva 3.

Neveljavna glasovnica je bito I.
Za odbornika je bil izvoljen Ing. 

Slavke Pretoinik. ki je dobil 277 
glasov.

12. V volilni enoti SL 25 — Za­
stava Avtoservis, v kateri se voli 
en odbornik, so bili trije kandidati, 
in sicer-

Franc Predalič, Ljubljana, Toma­
žičeva 25,

Anton Ferbežar, Razdrto pri Gro- 
suplju 15,

Stane Grahek. Škofja Loka, Novi 
svet 4.

Neveljavnih glasovnic je bilo 15.
Za odbornika je izvoljen Anton 

Ferbežar, ki je dobil 216 glasov
13. V volilni enoti št. 27 — KZ 

Dobrova, v kateri »e voli en od­

bornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

ing. Albin Prosenik, Ljubljana,
Ptujska 18,
Jožica Kožar, Polhov Gradec 13.
Neveljavnih glasovnic je bilo 154.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Albin Prosenik, ki je dobil 806 gla­
sov.

14. V volilni enoti ŠL 28 — KZ 
Velike Lašče, v kateri se voli en 
odbornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer i

Ivan Krašovec, Podstrmec 6, p. 
Velike Lašče,

Anton Virant, Dvorska vas 24, p. 
Velike Lašče.

Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika je izvoljen Ivan 

Krašovec, ki je dobil 320 glasov.
15. V volilni enoti št. 30 — Osnov­

na šola Vič, v kateri se voli en od­
bornik, sta bila dva kandidata, in

Vida Živec, Ljubljana, Vrhovci,
Vekoslava Kunst, Ljubljana, Mil­

činskega 69.
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika je izvoljena Vida 

Živec, ki je dobila 198 glasov.
16. V volilni enoti št. 32 — Fakul­

teta za elektrotehniko, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer:

ing. Alojz Podpečan, Ljubljana, 
Mirje št. 5,

ing. Božidar Magajna, Ljubljana, 
Privoz 17.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Božidar Magajna, ki je dobil 267
glasnv,

17. V volilni enoti št. 33 — Nu­
klearni inštitut J. Stefan, v kateri 
se voli en ocj^ornik, sta bita dva 
kandidata, in sicer:

ing. Jože Dolničar, Ljubljana, Sa- 
ranovičeva ulica,

Aleksander Orel, Ljubljana, Api­
hova 23.

Neveljavnih glasovnic je bilo 30.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Jože Dolničar, ki je dobil 240 glasov.
18. V volilni enoti št 34 — Insti­

tut Boris Kidrič, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, in 
sicer:

ing. Žalika Rajh-AlatiČ, Ljublja­
na, Gerbičeva 26.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je izvoljena ing. 

Žalika Rajh-Alatič. ki je dobila 245 
glasov.

19. V volilni enoti Št. 37 — Zavod 
za avtomatizacijo — del, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila" dva kan­
didata, in sicer:

ing. Drago Kovačevič, Ljubljana, 
Kolmanova 7,

ing. Peter Tribušon, Ljubljana, 
Ptujska 28.

Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika je bil izvoljen ing. 

Drago Kovačevič, ki je dobil 143 
glasov.

20. V volilni enoti št. 38 — 
Zdravstveni dom Vič, v kateri se 
voli en odbornik, sta bita dva kan­
didata, in sicer-

Majda Fete, Ljubljana. Teslova 45.
Jože Karič, Ljubljana, Tržaška 45.
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.
Za odbornika je izvoljena Majda 

Felc. ki je dobila 286 glasov.
Številka: 020-31/65
Datum: 28. 3. 1965 

Občinska volilna komisija: 
Predsednik

Milko Dobravec. I. r.
Tajnik

Ježe Gornik, 1. r.
Član

Dušan Jelušlč. 1. r.

občine Ljubljana-Vič-Rudnik podaja 
na podlagi 94. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in okraj­
nih skupščin

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev 
odbornikov zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik, ki so bile 
dne 26. marca 1965 

Za odbornike občinske skupščine 
so kandidirali in bili izvoljeni v zbor 
delovnih skupnosti naslednji kandi­
dati:

1. V volilni enoti 5L 7 — Modna 
oblačila, v kateri se voli en odbor­
nik, je bil en kandidat, in sicer:

Vera Škofič, Ljubljana, Sojerjeva 
ulica 10.

Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je izvoljena Vera 

Škofič, ki je dobila 280 glasov.
2. V volilni enoti št. 10 — Mer­

cator, v kateri se voli en odbornik, 
so bili trije kandidati, in sicer:

Stane Vrhovec, Ljubljana, Vrhov­
ci št. 1,

Anica Vajda, Ljubljana, Šišenska 
ulica 32,

Franci Berčon, Litija.
Neveljavnih glasovnic je bilo 19. 
Za odbornika je izvoljen Stanc 

Vrhovec, ki je dobil 190 glasov.
3. V volilni enoti št. 23 — KIP, 

v kateri se voli'en odbornik, sta bi Vi 
dva kandidata, in sicer:

Stane Gliha, Ljubljana, Vošnja- 
kova 5/1,

Anton Pucihar, Ig št 69, p. Ig 
pri Ljubljani.

Neveljavnih glasovnic je bilo 22. 
Za odbornika je izvoljen Stane 

Gliha, ki je dobil 200 glasov.
4. V volilni enoti št. 35 — Institut 

za metalne konstrukcije, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer:

ing. Franc Vrhovec, Ljubljana, 
Kavškova 3,
ing. Zdenko Gasporič, Ljubljana. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 23. 
Za odbornika ze bil izvoljen ing. 

Franc Vrhovec, ki je dobil 176 glasov.
5. V volilni enoti št. 39 — Štu­

dentsko naselje, v kateri se voli en 
odbornik, sta bila dva kandidata, 
in sicer:

Lučka Zalaznik, Ljubljana, Ja­
mova ulica,

Mara Koprivec, Ljubljana, Hrvat- 
ski trg 2. *

Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je izvoljena Lučka 

Zalaznik, ki je dobila 134 glasov. 
Številka: 020-29/65 
Datum: 26. 3. 1965

Občinska volilna komisija: 
Predsednik 

Milko Dobravec, 1. r.
Tajnik

Jože Gornik, l. r.
Član

Dušan Jelušlč, l. r.

V S K BI N A
144 Odlok o sprememebah In dopolnitvah 

odloka o ustanovitvi cestnega sklada 
občine Cerknica

145 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Cerknica

146 Poročilo občinske volilne komisije o 
Izidu volitev v skupščino okra.s 
auplle

147 Poročilo občinske volilne kmtstje 
Izidu volitev v občinski zbor slropoci- 
nc občine Llubljana-Slflka

148 Poročilo občinske volilne komisij« °
izidu volitev v zbo, delovnih, s..

In MII

Občinska volilna komisija za vo­
litve odbornikov občinske skupščine

sti In v podskupino skup'
ftčtne občine LjubiJana-SlSka

149 Poročilo o Izidu volitev odbornikov * * * * v 
občinski zbor skupAČIne iobčtne *'iu ,
liana-Vič-Rudnik v

150 Poročilo o Izidu nadomestnih voii*®^
v občinski zbor »kup&čine obči«1 
f.iubtlana-Vlč-Rudnik

151 Poročilo o Izidu volitev v zbor delov
n ih »kupnoatl »kupičine občine LJv‘l 
ljana-Vič-Rudnik v

152 Poročilo o Izidu toadomestnih 
odbornikov v /bor delovnih *kupno»* 
sknpSčine občine Ljubl)ana-Vlč-Ru 
nlk


